10、关联关系说明：金芙蓉科创引导基金未直接或间接持有公司股份、与公司不存在相关利益安排、与第三方不存在其他影响

公司利益的安排；与公司、公司控股股东和实际控制人、持有公司股份5%以上的其他股东、公司董事、监事及高级管理人员不存在关

联关系，不属于失信被执行人。

新增合伙人2：长沙景嘉微电子股份有限公司

1、企业名称：长沙景嘉微电子股份有限公司（以下简称“景嘉微电子” ）

2、统一社会信用代码：914301007853917172

3、成立日期：2006年4月5日

4、注册资本： 52,261.9223万元人民币

5、主要经营场所：长沙高新开发区岳麓西大道1698号麓谷科技创新创业园B1栋902

6、企业类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

7、法定代表人：曾万辉

8、经营范围：电子产品(不含电子出版物)、计算机软件的研究、开发、生产和销售及其相关的技术服务，集成电路设计，微电子产

品的研究、开发；电子产品(不含电子出版物)的维修；集成电路的研发、生产、销售及相关的技术服务；微电子产品生产、销售及相关

的技术服务；计算机及辅助设备的研究、开发、生产、销售、维修及相关的技术服务；图形图像、信号处理系统及配套产品的研究、开

发、生产、销售、维修及相关的技术服务；存储和计算设备、系统及其配套产品的研究、开发、生产、销售、维修及相关的技术服务；微

波射频、功放设备及其配套产品的研究、开发、生产、销售、维修及相关的技术服务；通信设备、系统及配套产品研发、生产、销售、维

修及相关的技术服务；信息感知、处理、控制设备及系统的研发、制造、销售、维修及技术服务；信息系统集成研发、生产、销售、维修

及相关的技术服务；软件研究、开发、销售及技术服务；电子应用技术研究、光机电一体技术研究、开发、生产、销售及技术服务；试验

检测、模拟仿真及技术服务.(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

9、控股股东情况：控股股东为曾万辉、喻丽丽夫妇。 截至 2025年6月30日，合计直接持有其29.07%股份。

10、关联关系说明：景嘉微电子未直接或间接持有公司股份、与公司不存在相关利益安排、与第三方不存在其他影响公司利益

的安排；与公司、公司控股股东和实际控制人、持有公司股份5%以上的其他股东、公司董事、监事及高级管理人员不存在关联关系，

不属于失信被执行人。

（二）本次变更前后，合伙企业及各合伙人认缴出资情况

本次变更后，合伙企业认缴出资总额由30,000万元人民币增加至50,000万元人民币。 公司认缴出资额未发生变化，出资比例

由33.33%调整至20%。 变更前后，合伙企业各合伙人认缴出资金额及出资比例具体如下：

单位：万元

合伙人名称 合伙性质 出资方式

变更前 变更后

认缴出资额 认缴比例 认缴出资额 认缴比例

奇安（北京）投资管理

有限公司

普通合伙人、基

金管理人

货币 500 1.67% 500 1.00%

长沙奇麟管理咨询合

伙企业（有限合伙）

普通合伙人 货币 500 1.67% 500 1.00%

湖南麒麟信安科技股

份有限公司

有限合伙人 货币 10,000 33.33% 10,000 20%

共青城孚迪投资合伙

企业（有限合伙）

有限合伙人 货币 7,000 23.33% 7,000 14.00%

湖南湘江新区引导三

号股权投资合伙企业

（有限合伙）

有限合伙人 货币 6,000 20% 6,000 12.00%

长沙市科技成果转化

天使投资引导基金合

伙企业（有限合伙）

有限合伙人 货币 6,000 20% 6,000 12.00%

湖南省金芙蓉科创引

导基金合伙企业（有限

合伙）

有限合伙人 货币 一 一 19,000 38%

长沙景嘉微电子股份

有限公司

有限合伙人 货币 一 一 1,000 2.00%

合计 一 一 30,000 100% 50,000 100%

（三）本次合伙协议的主要内容

公司及其他各方经过充分讨论与协商后，拟就上述变更情况重新签订《合伙协议），新修订的《合伙协议》除以下主要内容修

订外，其他核心内容与原《合伙协议》基本一致：

1、经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后

方可从事经营活动）；创业投资（限投资未上市企业）。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

2、存续期间：产业基金期限自首次交割日起算，原则上持续至自首次交割日起满八年之日（无延长期），并可依据合伙企业对

解散及清算情形的相关约定，予以终止。 投资期自首次交割日起算，原则上不超过四年。

3、产业基金发起人及认缴出资额：产业基金总认缴出资额5亿元，具体出资情况详见上表关于变更前后合伙企业及各合伙人认

缴出资情况的列示。

4、投资领域和投资策略

产业基金围绕国家网络空间安全与数字经济发展战略，湖南省委省政府《关于加快建设现代化产业体系的指导意见》确定的

新兴产业、未来产业，重点投资网络安全、数据安全以及信创、军民融合、数据要素、人工智能、区块链、量子计算等具有强安全属性

的新一代信息技术各细分领域、具有创新性、成长性和平台价值的未上市项目（投资于前述主要投资领域的比例原则上不得低于基

金实缴总额的80%），其中，前述主要投资领域的项目应符合科技含量高、市场前景广阔的科技成果转化项目（科技成果转化项目